
Voornaam Naam Mail GSM

Fien Bosteels bosteels.fien@gmail.com 0472 72 39 32

Anya Betjes anya.betjes@gmail.com 0488 37 98 31

Emma De Wolf emmadewolf2001@gmail.com 0495 45 04 06

Flore Callier florewiets@gmail.com 0496 67 15 36

Marie Claeys marieclaeys20@gmail.com 0468 17 64 06

Linde De Grave linde.degrave@gmail.com 0486 79 62 93

Emma Rombaut rombaut.emma@gmail.com 0489 73 97 70

Fien Bosteels bosteels.fien@gmail.com 0472 72 39 32

Marie Pharazijn marie.pharazijn@hotmail.com 0470 31 95 42

Lynn Paelinck Lynn.paelinck@hotmail.com 0470 28 56 85

Celine Chovau Celinechovau@hotmail.com 0470 95 51 68

Kato De Hauwere katodehauwere@hotmail.com 0493 54 68 71

Shari Boel shari.boel@hotmail.be 0479 61 55 94

Kato Vounckx katovounckx2000@gmail.com 0476 74 49 64

Roselien Verhaegen roselien.verhaegen@telenet.be 0496 07 38 39

Luna De Zitter lunadezitter@hotmail.com 0471 31 89 10

Lotte Van den Branden lottevandenbranden@skynet.be 0471 87 74 61

Lotte Van der Reysen lottevanderreysen@telenet.be 0499 41 36 58

Lieselotte Ost lieselotte.ost@live.be 0484 82 69 56

Marie Stas mariestas22@gmail.com 0472 17 45 68

Laura Pauwels laurapauwels1@gmail.com 0470 97 53 91

Sterre Blommaert sterre.blommaert@gmail.com 0488 87 06 30

Marie De Beul marie.debeul@telenet.be 0498 56 31 87 

Ilana Vantricht ilana.vantricht@gmail.com 0498 71 07 81

GIDSENLEIDING

vinciegidsen@gmail.com

KABOUTERLEIDING

vinciekabouters@gmail.com

JOKALEIDING

vinciejokas@gmail.com

JONGGIDSENLEIDING

vinciejonggidsen@gmail.com

SINT-VINCENTIUS O3113M
http://www.vincies.be

GROEPSLEIDING

vinciegroepsleiding@gmail.com

KAPOENENLEIDING

vinciekapoenen@gmail.com

http://www.vincies.be/
http://www.vincies.be/
http://www.vincies.be/
http://www.vincies.be/

